｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

新北市政府教育局 函

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高
級家事商業職業學校

發文字號：新北教技字第1090161237號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

轉知勞動部勞動力發展署技能檢定中心辦理109年度即測

即評及發證技術士技能檢定報名作業事宜，請查照。

依據新北市政府勞工局1 0 9年1月3 0日新北勞職字第

1094710527號函辦理。

該中心為鼓勵民眾踴躍參加技術士技能檢定，提高技能水

準，目前在全國各地（包括金門及離島地區）設有180個
即測即評及發證技術士技能檢定承辦單位，提供「簡章販

售、報名、測試、發證」，單一窗口全功能的快速檢定服

務，請貴校協助廣為宣傳。

109年度辦理職類包括：保母人員、照顧服務員、中餐烹

調及餐飲服務等75項丙（單一）級職類與電腦軟體應用、

電腦硬體裝修及數位電子等6項乙級職類。另109年度全國

技術士技能檢定共3梯次，均已將照顧服務員職類單一級

納入辦理，可採網路或通信報名，且無名額限制。

有關詳細報名及簡章相關電子檔亦可至勞動部勞動力發展

署 技 能 檢 定 中 心 網 站 下 載 ( 網 址 ：

h t t p s : / / w w w . w d a s e c . g o v . t w / c p . a s p x ?
n=F55E7FDAD31074F0)。

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號21樓
承辦人：林姝欣
電話：(02)29603456 分機2740
傳真：(02)29602334
電子信箱：AI8361@ms.ntpc.gov.tw

發文日期： 中華民國109年2月5日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

註冊組 109/02/05

1090001546

頁 1 / 2

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：新北市各公私立高職(除 新北市立新北特殊教育學校外)、新北市立光復高級中
學、新北市立石碇高級中學、新北市立雙溪高級中學、新北市立金山高級中

學、新北市私立淡江高級中學、新北市立泰山高級中學、新北市私立醒吾高級
中學、中華中學學校財團法人新北市中華高級中學、新北市私立竹林高級中

學、東海中學學校財團法人新北市東海高級中學、南山學校財團法人新北市南
山高級中學、鄭義燕學校財團法人新北市私立格致高級中等學校、崇義學校財

團法人新北市崇義高級中學、新北市立樟樹國際實創高級中等學校

副本：

2020/02/05
12:55:00

第2頁，共2頁

註冊組 109/02/05

1090001546

頁 2 / 2